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E Pasqyrat Financiare 2017

_Kledia 06"
K47905866L
BILANCI Sh.p.k.
dt. 31.12.2017 Ballsh,Mallakaster
Tregti
1 |Titujt e huamarrjes 10,475,186
2 |Detyrime ndaqj institucioneve té kredisé 39,089,857 10,000,000
3 |Arkétime né avancé pér porosi
4 |Té pagueshme ndaj furnitoréve 63,624,963 45,384,237
5 |Déftesa té pagueshme
6 |Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit =
7 |Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
8 |Té pagueshme ndaj punonjésve 3 730,824
9 |Té pagueshme pér detyrimet tatimore 1,148,611 44,017
P | Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
P | Té ardhura té shtyra
P |Provizione
103,863,431 66,634,264
15,000,000 15,000,000
1 |Titujt e huamarrjes
2 | Detyrime ndaj institucioneve té kredisé (giraja financiare) *
3 |Arkétimet né avancé pér parosi
4 |Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit
5 |Déftesa té pagueshme
6 |Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7 |Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
8 |Té tjera té pagueshme Grante 15,000,000 15,000,000
P |Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
P | Té ardhura té shtyra
P |Provizione:
1 |Provizione pér pensionet
2 |Prouvizione té tjera
P |Detyrime tatimore té shtyra
15,000,000 15,000,000
118,863,431 81,634,264
P |Kapitali dhe Rezervat
P |Kapitali i Nénshkruar 10,554,756 30,900,000
P [Primi i lidhur me kapitalin
P [Rezerva rivierésimi
P [Rezerva té tjera
1 |Rezerva statutore . 3
2 |Rezerva [ig}'om 532,280 540,646
3 |Rezerva té tjera = =
P |Fitimi i pashpérndaré 14,134,593 4
P |Fitim / (Humbja e Vitit) 6,220,690 8,626,728
31,442,319 40,067,374




I_E' Pasqyrat Financiare 2017

BILANCI
dt. 31.12.2017

"Kledia 06"
K47905866L
Sh.p.k.
Ballsh, Mallakaster

Tregti
26,061,855
2 |Arka 1,499,543 :
> ivestis
1
2 |Aksionet e veta
3 |Te tjera Financiare 200,000
P |Té¢ drejta té .
1 |Nga aktiviteti i shfrytézimit
2 |Llogari/Kérkesa té arkétueshme (klienté) 34,700,044 | 55,690,646
3 |Llogari/ Kérkesa té tjera té arkétueshme 180,671 616,163
4 |Té tiera 28,000,000
5 |Kapital i nénshkruar i papaguar
1 |Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme
2 |Prodhime né proces dhe gjysémprodukte
3 |Produkte té gatshme
4 |Mallra 14,448,724 26,722,462
5 |Té tjera
6 |AAGJM té mbajtura pér shitje
7 | Parapagime pér inventar 19,246,600 9,200,366
> .. -
|
I 124,337,437| 92,535,802
=
2 |Tituj té huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit
3 |Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
4 | Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
5 | Tituj té tjeré té mbajtur si aktive afatgjata
6 | Tituj té tjeré té huadhénies
.1 ’f‘ok}x
2 |Ndértesa 17 .
3 |Impiante dhe makineri 25,068,313 28,905,029
4 |Té tjera AAM g 260,807
_ 5 | Parc ime pér aktive materiale dhe né pi
1 I{dncesione,iaafenta,lit;enca,marka tregfaré,fé drejta dhe aktive té ngjas 5 7
2 |Emrii Miré
3 |Parapagime pér AAJM
> liin
i 25,968,313| 2/16



[2]

Pasqyrat Financiare 2017
Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

"Kledia 06"
K47905866L
Sh.p.k.

Ballsh,Mallakaster
Tregti

91,631,650 162,432,604
. :
: 1€ kons ieshm (77,655,300} (147,138,369)|
1| Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme (77,655,300) (147,138,369)
2| Té tjera shpenzime
1 e 5 (728,208) (960,441)
1 | Paga dhe shpérblime (624,000} (823,000
2 Shpensze té “3tgur1m.eue shogérore/ shéndetsore (paragitur vegmas nga (104,208) (137,441)
shpenzimet pér pensionet)
{4,469,969) (1,218,548)
1 (273,341) (1,334,193)
e S - -
1 | Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur
vecmas té ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit)
9 | Té ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjesé e aktiveve afalgjata
(paragitur vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3 | Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paragitur - -
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
> S (1,138,137) (1,396,516
1 Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vegmas (979,012) (1,189,347
shpenzimet pér tu paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 | Shpenzime té tjera financiare (159,125} (207,169
7,366,695 10,384,537
1 | Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 1,146,005 1,757,810
2 | Shpenzimi i tatim fitimit t€ shtyré
3 | Pjesa e tatim fitimit té_pjesémarrjeve
] 6,220,690 8,626,728
Pronarét e njéétsé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese




[3] Pasqyrat Financiare 2017

"Kledia 06"

PASQYRA E FLUKSEVE MONETARE Tregti
( Metoda indirekte )
| 2017 2016
T .F!ukli_ i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e shirytézimit
Fitim / Humbja e vitit 10,384,537 7,366,695
! Rregullimet pér shpenzimet j tare: (361,294) (7,868),
Shpenzimet financiare jo monetare 1,396,516 1,138,137
Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar (1,757,810) (1,146,005)
| |Shpenzime konsumi dhe amortizimi '
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese: - Z|
18 Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale w2 o]
Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shirytézimit: (14,068,094) (27,031,249)
Rénie/(rritje) né té drejtat e arkétueshme dhe té tjera 6,773,906 33,574,715)
Rénie/ (rritje) né inventaré (2,227,504) (33,695,324
|| Rritje/(rénie) né detyrimet e pagueshme (18,240,726) 43,614,202
Rritje/ (rénie) né detyrime pér punonjésit 730,824 (1,373,647)
| |Rritje/(rénie) né detyrime tatimore (1,104,594} (2,001,765)
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shirytézimit (4,044,851) (19,672,422)
> Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit
. Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve i Adh |
| Para neto té arkétuara nga shitja ¢ filialeve _
Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale (3,199, 196] (48,143)
Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale Sl
e Pagesa pér blerjen e investimeve té tjera
Arkétime nga shitja e investimeve t€ tjera
Dividenté té arkétuar
| |Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit (3,199,196) ~ (48,143)
» Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit ' i
F Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar 96|
I Arkétime nga emetimi i aksioneve (& pérdorura si kolateral
Hua té arkétuara ] 39,089,857 |
L 'Pagesa e kostove té transaksionit qé lidhen me kredité dhe huaté '
Riblerje e aksioneve té veta
Pagesa e aksioneve t& pérdorura si kolateral
b | Pagesa e huave t18,614,671].
|Pagesé e detyrimeve té girasé financiare/Rritje ne Huate Afatshkurtra _ Ll ]
Interes i paguar (1,189,347) (979,012) |
Dividendé té paguar
| Mjete tare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit (19,804,018) 38,110,845 |
|
i Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare (27,048,064) 18,390,280
Mjete tare dhe ekuivalentd té mjeteve monetare mé 1 janar 27,561,398 9,330,243
B | Efekti i luhatjeve té kursit t€ kémbimit t& mjeteve monetare (207,169) (159,125)
 Mjete monetare dhe ekuivalents té mjeteve monetare mé 31 dhjetor 306,165 | 27,561,398




T\Q
D
pLE'LOO'OY | 8TL'9T9'8 [ 9v9°ObS E e [oo0‘006'0e | L10z 1012fuq 1¢ 2wt ¥
A

: _ . _ _ _ BIS[qLI 9] J1IBS3Y 21 2UR ™
019°€SE‘0T | 99e°8 b [vvesveor | TeuoIsye Jerdey] 1 a0

- - _ _ _ _ renged 2 19pusplAI(]
8ZL'9Z9'8 _ 8CL'929°8 _ _ _ _ eqeiuoy ugypnirad 1ad ojou 1WHLA
pev'TYY IE | 8Sh'SSe0C | 08T°CES - [ = [osspesor | 010z J1010[y(d 1€ oUW IUOIIZOd

- _ _ _ - _ - _ oAQUOISYE T [UNIWy

- T # - _ _ _ yrendes] 9s $aA19201 8 ALy

. | = _ _ _ _ renSed 2 19puUIPIAI(]
069°02Z°0 _ 069'0ZZ°9 _ _ _ _ [2qeiuoy ugypnuiad 19d 03U TWH

- fler b3 - | - [ - _ Ten[ngoLl I TUOIOIZOJ

; | = _ _ _ [2qE1U0y TesnI[od QU SAIUIIYSAIPU | INJH
$08‘12Z°ST | BILPET'¥I 08C°TES = = 98L ¢SS 0T S10g 1038[yQ 1€ U 1UomIZod

arepusadysed jpiosniyels-aiof8i| juesayl 2 1IUOISHE 1 IBUOISHE
——— 1 g BAIZY auoISY g rendey| b s v
¥3] au
( srenprarpuy )

. VLIV AN FAFWIHSANAN @ VIAOSYd
123SDY DD YSIIOg =
¥dys
T998S06.L+3 L10Z 21eoueury jeidbseqd |4

.90 DIPAIA,

Zx

3



Shogeria Kledia 06
NIPTI K47905866L

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2017

Nr Emertimi Sasia jeniiE Shtesa Pakesime Ciencje
01/01/2017 31/12/2017
1 |Toka -
2 |Ndertime -
3 |Makineri,paisje 25,968,313 2,936,716 28,905,029
4  |Mjete transporti - -
5 |kompjuterike - 260,807 260,807
6 |Kase Fiskale - =
TOTALI 25,968,313 3,197,523 - 29,165,836
Amortizimi A.A.Materiale 2017
B . Gjendje Norma e o Gjendje
" Emertimi el 51701 ;;017 amortizimit | AHEL o iaaniT
1 |Toka 20% -
2 |Ndertime 20% 2
3 |Makineri,paisje 28,905,029 20% - 28,905,029
4 |Mjete transporti - 20%
5 |kompjuterike 260,807 20% 260,807
6 |Kase Fiskale & 20%
TOTALI 29,165,836 : 29,165,835
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2017
Nr Emertimi Sasia - 1?&';;}(38 i Shtesa Pakesime 3 l(fjlzl}cgg Ty
1 |Toka 2 » -
2 |Ndertime -
3 |Makineri,paisje,vegla 28,905,029 28,905,029
4 |Mjete transporti -
5 |kompjuterike 260,807 260,807
6 |Zyre -
TOTALI 29,165,835 - - 29,165,835




Shogeria Kledia 06

NIPTI K47905866L
Pasqyre Nr.1
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
TE ARDHURAT L?:;?:;e srafiz‘::’;mr Viti 2016 viti 2017
1 |Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 91,631 91,632
a)| Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703|11101
b)| Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102
c)| te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 91,631 91,632
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104 - -
a) |Qeraja 7081 111041
b) |[Komisione 7082 111042
c) | Transport per te tieret 7083 111043
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e prodhimeve né
proges : 4 11201
Shtesat (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
4| Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5| Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
Té tjera 75 11500 - -
7 | Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
1) [Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 91,631 91,632

Page 1

Administratori



Shogeria Kledia 06

Page 2

NIPTI K47905866L
Pasqyre Nr.2
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
SHPENZIMET Lﬁ;?gs,e Sm’t(fas;;nr Vit i il
1 |Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 77,654 147,138
a) |Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tjera 601+602 12101 77,654 147,138
b) | Ndryshimet e gjéndjeve té Materialeve (+/-) 12102
c) | Mallra t& blera 605/1 12103
d) | Ndryshimet e gjéndjeve t& Mallrave (+-) 12104
e) | Shpenzime per sherbime 605/2 12105
2 |Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 728 960
a- | Pagat e personelit 641 12201 624 823
b- | Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 104 137
3 |Amortizimet dhe zhvierésimet 68 12300
4 |Shérbime nga té tretd (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 61 12400 4,470 1,219
a) |Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b) | Trajtime te pergjithshme 611 12402
c) |Qera 613 12403 W
d) [Mirembaitje dhe riparime 615 12404 -
&) |Shpenzime pér Siguracione 616 12405
f) |Kerkim studime 617 12408
g) |Sherbime té tiera 618 12407 4,470 1,219
h) |Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
i) |Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
i) |Transferime, udhetime, dieta 625 12410
k) |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 - -
1) |Shpenzime transporti 627 12412
per Blerje 6271 124121
per shitie 6272 124122
m) |Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 - -
§ |Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 83 12500 1,146 -
a) |Taksa dhe tarifa doganore 632 12501 1,146 -
b) |Akciza 633 12502
¢) | Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 - -
d) |Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504
1) [Totali i shpenzimeve |I=(1+2+3+4+5) 12600 83,998 149,317
Informaté: Viti 2016 Viti 2017
1|Numri mesatar | te punesuarve 14000 2 3
2|Investimet 15000
a) Shtimi | aseteve fikse 15001
nga fe cilat: asete le reja 150011
b) | Pakesimiiaseteve fikse 15002
nga te cilat shitia e aseteve ekzistuese 150021
Administratori




Shogeria Kledia 06

NIPTI K47905866L
Pasqyre Nr.3
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1|Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore, pije
3[Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5|Tregti Tregti artikuj industrial
6| Tregti Farmaci
7(Tregti Eksport mallrash
8|Tregti Tregti te tjera 162,432,604
I Totali i te ardhurave nga tregtia 162,432,604
9|Ndertim Ndertim banese
10{Ndertim Ndertim pune publike
11|Ndertim Ndertime te tjera
1l Totali i te ardhurave nga ndertimi 0
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17|Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim Prodhime te tjera
11} Totali i te ardhurave nga prodhimi 0
20|Transport |Transport malirash
21|Transport |Transport malli nderkombetare
22|Transport |Transport udhetaresh
23|Transport |[Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti 0
24|Sherbimi  |Sherbime financiare
25|Sherbimi  |Siguracione
26|Sherbimi  |Sherbime mjekesore
27|Sherbimi  |Bar restorante
28|Sherbimi  |Hoteleri
29|Sherbimi  [Lojra Fati
30|Sherbimi |Veprimtari televizive
31|Sherbimi |Telekomunikacion
32|Sherbimi  |Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi  |Profesione te lira
34|Sherbimi  [Sherbime te tjera
Vv Totali i te ardhurave nga sherbimet 0
TOALI (1+l1++1V+V) 162,432,604

Te punesuar mesatarisht per vitin 2010:

Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke

Me page nga 30.001 deri_ne 66.500 leke

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke

Me page me te larte se 84.100 leke

Totali

wlo|lojo|jw|o

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.
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